
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ ГОРОДА АБДУЛИНО» 
 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

 

29.05.2023                                                                                                       № 127 

 
О внесении изменений в приказ от 01.03.2022 №40 «Об утверждении локального 

нормативного акта» 

 

На основании Приказа  Минпросвещения России N 990, Рособрнадзора N 1144 от 

16.11.2022 "Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения 

основного государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к 

использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2023 году" 

(Зарегистрировано в Минюсте России 14.12.2022 N 71519) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приложение приказа от 01.03.2022 340 «Об утверждении 

локального нормативного акта». 

1.1.Пункт 4 читать в следующей редакции: 

 «4. Сроки проведения индивидуального отбора: 

- дата начала индивидуального отбора  - 1  июля.  Дата окончания индивидуального 

отбора - 7 июля; 

- при наличии свободных мест дополнительный индивидуальный отбор осуществляется  с 

24.08 по 29.08 при формировании 10 класса на текущий год; 

- дополнительный отбор в течение учебного года при наличии вакантных мест». 

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МБОУ «Лицей г. Абдулино»                                              Ильичева Г. Р. 

  


	ПРИКАЗ

